



Paweł Wesolek

Kancelaria Doradcy Podatkowego



Warszawa, ul. Bora-Komorowskiego 35 | tel. 790 240 250 | kancelaria@westax.pl

Kancelaria WESTAX specjalizuje się w obsłudze postępowań podatkowych i kontrolnych prowadzonych przez organy Krajowej Administracji Skarbowej. Reprezentuje klientów w postępowaniu przed tymi organami oraz przed sądami administracyjnymi. Prowadzi także konsultacje w pełnym zakresie prawa podatkowego i egzekucji administracyjnej. Kancelaria przeprowadza przeglądy podatkowe, wykonuje ekspertyzy due diligence, opracowuje i sporządza dokumentację podatkową;

Kancelaria WESTAX jest założona i prowadzona przez doradcę podatkowego o bogatym doświadczeniu zdobytym w czasie wieloletniej pracy w organach administracji skarbowej, posiadającego przekrojową i gruntowną znajomość prawa podatkowego i procedur;

Kancelaria WESTAX kieruje ofertę do szerokiego grona klientów, bez względu na ich status prawny, z terenu całego kraju, proponując jednorazowe świadczenia lub współpracę na dogodnych warunkach;

Kancelaria WESTAX... *Wyrównujemy szanse, wiemy jak!*



Paweł Wesolek – doradca podatkowy

Aktualnie prowadzi Kancelarię WESTAX. Wcześniej pracował jako konsultant podatkowy w jednej z uznanych warszawskich kancelarii prawnych. Doświadczenie zawodowe to jednak przede wszystkim ponad dwudziestoletnia praktyka w organach administracji skarbowej. W latach 1991-2011 był pracownikiem urzędu skarbowego, urzędu kontroli skarbowej, Ministerstwa Finansów. W ramach obowiązków prowadził wówczas kontrole podatkowe, realizował zadania w zakresie aktywnego uzyskiwania, przetwarzania i analizy informacji wykorzystywanych przez kontrolę skarbową, koordynował i kierował merytorycznymi komórkami organizacyjnymi kontroli skarbowej, obok tych o podatkowym i kontrolnym zakresie działania, również o profilu antykorupcyjnym, czy kontroli wydatkowania środków finansowych z UE. Brał także czynny udział w pracach legislacyjnych. Współorganizował wywiad skarbowy, był inspektorem kontroli skarbowej. W Ministerstwie Finansów pełnił obowiązki zastępcy dyrektora Biura Dokumentacji Skarbowej, później jako radca ministra w Departamencie Kontroli Skarbowej koordynował działalność kluczowych wydziałów kontrolnych, a w ostatnim okresie aktywności w administracji skarbowej pełnił funkcję wicedyrektora Urzędu Kontroli Skarbowej w Warszawie.

DANE REJESTROWE

Wpis na listę doradców podatkowych Krajowej Izby Doradców Podatkowych **Nr 12233**

NIP **1130431911**

REGON **146951676**

ZASADY WSPÓŁPRACY

Rzetelność, lojalność, dyskrecja, racjonalność, przejrzystość...

... to najważniejsze z zasad, którymi Kancelaria WESTAX kieruje się w relacjach z klientami. Wszystkie sprawy prowadzone są w duchu etyki zawodowej, przy wykorzystaniu najlepszej, na bieżąco aktualizowanej wiedzy merytorycznej. Wszelkie informacje powzięte w czasie realizacji zleceń są skrupulatnie chronione, zarówno w trakcie, jak i po zakończeniu współpracy. Kancelaria planując i realizując działania w powierzonych sprawach, kieruje się zawsze dobrem klienta i dąży do osiągnięcia zamierzonego celu. Klienci są rzetelnie informowani o aktualnej sytuacji prawnej, możliwych konsekwencjach oraz dopuszczalnych rozwiązaniach problemu i ich skutkach.

FORMY WSPÓŁPRACY

Kancelaria WESTAX obsługuje osoby fizyczne prowadzące i nieprowadzące działalności gospodarczej, spółki handlowe funkcjonujące we wszystkich formach organizacyjnych oraz inne osoby prawne prowadzące i nieprowadzące działalności gospodarczej, np. jednostki samorządu terytorialnego, fundacje, stowarzyszenia, wspólnoty mieszkaniowe i inne. WESTAX posiada biuro w Warszawie, jednak oferuje pełen zakres usług klientom z terenu całego kraju.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klientów, Kancelaria proponuje następujące formy współpracy:

- współpraca o charakterze doraźnym, w oparciu o jednorazowe zlecenia;
- współpraca o charakterze stałym, w oparciu o umowę zawartą na czas określony lub nieokreślony.

W ramach powyższych form współpracy mogą być realizowane wszystkie działania stanowiące ofertę Kancelarii WESTAX.

ZASADY WYNAGRADZANIA

Ceny usług uzgadniane są indywidualnie i zależą od złożoności oraz czasochłonności poszczególnych zleceń. Kancelaria proponuje następujące formy rozliczeń:

- Według ustalonej stawki godzinowej;
- Wynagrodzenie zryczałtowane;
- Wynagrodzenie według innych ustalonych z klientem zasad w zależności od rodzaju zlecenia;

- Wynagrodzenie ustalane w sposób mieszany - np. wynagrodzenie za obsługę postępowań przed organami administracji lub sądami administracyjnymi, najczęściej składa się ze stałej, ustalonej ryczałtowo części oraz premii w postaci tzw. *success fee*, uzależnionej od przedmiotu i wyniku postępowania.

W przypadku współpracy o charakterze częstotliwym, najkorzystniejszą dla klientów z ekonomicznego punktu widzenia, jest współpraca na podstawie umowy, zakładająca zryczałtowaną formę wynagrodzenia. Z uwagi na większą stabilność tego typu relacji, stosowana stawka jest zazwyczaj niższa niż ustalana w systemie wynagradzania godzinowego.

Szanowni Państwo,

Problematyką podatkową zajmuję się nieprzerwanie od roku 1991. Zaangażowanie to, obok wymiaru teoretycznego, posiada przede wszystkim profesjonalny charakter praktyczny. Większość mojej aktywności zawodowej związana była bowiem z zatrudnieniem w organach fiskusa. Praca we wszystkich prawie rodzajach jednostek organizacyjnych administracji skarbowej, począwszy od stanowisk najniższego szczebla, poprzez specjalistyczne, na najwyższych funkcjach kierowniczych kończąc, dała mi sposobność przekrojowego poznania metodyki działania organów, ich kompetencji, stosowanych procedur oraz praktycznych aspektów działania. Miałem do czynienia ze zdecydowaną większością form działania administracji podatkowej i kontroli skarbowej, nawet tych najbardziej wyrafinowanych. Nabyta wiedza w połączeniu z doświadczeniem owocuje m.in. umiejętnością dokonywania trafnej oceny możliwości i skuteczności działań podejmowanych przez organy w stosunku do podatników w ramach prowadzonych postępowań, w tym w oparciu o profesjonalną analizę materiału dowodowego. Ostatni okres mojej kariery zawodowej to praca w renomowanej kancelarii prawnej, gdzie udawało mi się pomyślnie łączyć urzędnicze doświadczenie z występowaniem w imieniu i na rzecz klientów. Prowadząc własną praktykę na bieżąco aktualizuję i uzupełniam wiedzę z zakresu prawa podatkowego, m. In. poprzez uczestnictwo w licznych szkoleniach organizowanych przez Krajową Izbę Doradców Podatkowych. Chciałbym również zaznaczyć, że wszystkimi sprawami powierzonymi do prowadzenia Kancelarii WESTAX zajmuję się osobiście.

Zachęcam zatem serdecznie do kontaktu i zapraszam do współpracy,

Paweł Wesołek

DANE KONTAKTOWE

tel. +48 790 240 250

e-mail: kancelaria@westax.pl

BIURO I ADRESY DO DORĘCZEŃ

WESTAX Kancelaria Doradcy Podatkowego PAWEŁ WESOŁEK
03-982 Warszawa, ul. Bora-Komorowskiego 35/48

adres elektroniczny ePUAP: /WESTAX/domyslna

Więcej informacji na www.westax.pl lub www.westax.com.pl